
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00200-2024-952-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML-00200-2024-952 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  Správy toků – Oblast povodí Dyje, na základě 

pověření ze dne 2. 1. 2023 

xx xxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxx xxxx xxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxxxx xxxxx xxxxx xxx 

xxx xxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxx xxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxx xxxx x 

xxxxxx xxxxxx xxxxx xxxxx xxx xxx xxxx xxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxx xxxxx xxxxxx xxxxxxx xxxxx xxxxx xxx xxx xxxx 

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové  

číslo účtu: 26300511/0100  

datová schránka:      e8jcfsn  

další údaje:  kontaktní osoba: a, tel.: e-mail: 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Ing. Martin Dubravec  

se sídlem Gen. Šimka 1504/8, 690 03 Břeclav 

IČO: 702 89 140 

DIČ: CZ7109174325 

fyzická osoba podnikající živnostenského zákona, úřad příslušný dle §71 odst.2 živnostenského 

zákona: Městský úřad Břeclav   

ve věcech technických jedná:  Ing. Martin Dubravec  

tel.: , e-mail:

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo SML-00200-

2024-952 (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 8. 2024 smlouvu o dílo č. SML-00200-2024-952. 

2. Předmětem dodatku je změna rozsahu prací – méněpráce na díle „Sečení rajonu 202 – VD a 

VT 2024“. Dle dohody se zhotovitelem bude změněn rozsah prací oproti původnímu, a to 

na základě skutečností zjištěných po kontrole prací.  

3. Méněpráce budou uplatněny na všech lokalitách, kde mělo probíhat druhé kosení. Na těchto 

lokalitách nebude provedeno předpokládané druhé kosení a to z důvodu, že první kosení 

bylo zahájeno v druhé polovině srpna 2024. V současné době jsou požadované plochy 

vysečeny a druhé sečení by již bylo prakticky neúčelné.  Zpoždění zahájení prvního sečení 

není na vině zhotovitele. 

Původní cena:                279 692 Kč bez DPH 

Méněpráce:     127 646 Kč bez DPH 

Nová cena:      152 046 Kč bez DPH 

 

II. 

Cena za dílo 

1. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 1, který nově 

zní takto: 

„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

152 046,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto padesát dva tisíc čtyřicet šest korun českých) 

bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu, vznikne-li k její 

úhradě povinnost.  

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, kvalitnímu a 

včasnému provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, je 

sjednána jako pevná, neměnná a nepřekročitelná. Cena za dílo bude uhrazena (i fakturována) 

v rozsahu činností zhotovitelem skutečně provedených. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce 

DPH.“ 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SML-00200-2024-952 nezměněné tímto dodatkem 

zůstávají.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 ks stejnopisů, z nichž po 1 ks vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Souhrnný rozpočet – méněpráce – Sečení rajonu 202 – VD a VT 2024 

 

 

 

V ………………. , dne ……………./                    V ………………. , dne ……………./ 

/dle elektronického podpisu    /dle elektronického podpisu 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

    Ing. Martin Dubravec 

 Správy toků        

Lesy České republiky, s.p.     

 

 

 


	DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML-00200-2024-952
	I.  Předmět dodatku
	II.  Cena za dílo
	III.  Závěrečná ustanovení




